
 

UCHWAŁA NR XXV/139/16 

RADY GMINY FIRLEJ 

z dnia  16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Rada Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości24.972.450,50 zł, 

z tego dochody bieżące w kwocie23.612.450,50 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.360.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 7.966.880,50 zł, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 96.000 zł 

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000 zł, 

4. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 445.000 zł 

5. dochody na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego w kwocie 25.000 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości24.174.050,50 zł, 

z tego wydatki bieżące w kwocie 22.434.050,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie1.740.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 

7.966.880,50 zł , 

2. wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego w kwocie 58.250,00 zł, 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych w kwocie 86.000,00 zł, 

4. wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

10.000,00 zł, 

5. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 12.000,00 zł, 

6. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komu-

nalnymi w kwocie 445.000,00 zł. 

§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości798.400,00 zł. Nadwyżkę prze-

znacza się na rozchody, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 391



1. spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 798.400,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 237.600,00 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.036.000,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 110.000 zł, 

2. celową w kwocie 67.400 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-

zysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1. wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 182.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 

w łącznej kwocie 182.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościo-

wych nie może przekroczyć kwoty 900.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 

900.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, w wysokości określonej w załączniku 

Nr 3. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasy-

fikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy z wyjątkiem 

zwiększeń wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący bankową obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Firlej 

Adam Toboła 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 391



Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV/139/16
Rady Gminy Firlej
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok

plan roku 2017

Dochody razem 24 972 450,50
Własne dochody bieżące 15 620 570,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 2 000,00

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 440 000,00

wodę

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 440 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 440 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 127 075,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 075,00
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 9 035,00

nieruchomości
§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 470,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 107 570,00

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
Dział 750 Administracja publiczna 13 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 5 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

Rozdz.75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 2 000,00

osób fizycznych

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 3 755 210,00

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 1 000,00

opłacanego w formie karty podatkowej

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 601 550,00
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 518 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 5 040,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 73 090,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 5 000,00
§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 420,00

lokalnych

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 1 277 415,00
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 699 800,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 349 855,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 51 600,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 660,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 4 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Dochody 2017  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 391



plan roku 2017

§ 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 60 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 116 000,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 96 000,00

Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 1 756 245,00
państwa

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 752 245,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 9 113 115,00

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 5 077 260,00
terytorialnego

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 077 260,00
Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 776 990,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 776 990,00
Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 258 865,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 258 865,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 187 070,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 120 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80104 Przedszkola 50 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 50 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17 070,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 5 570,00

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 10 800,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Dział 852 Pomoc społeczna 708 100,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 16 800,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 16 800,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 370 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 370 000,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 124 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 124 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 300,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 121 300,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 76 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dział 855 Rodzina 15 000,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 15 000,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 15 000,00
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Dochody 2017  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 391



plan roku 2017

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 311 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 311 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 447 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 445 000,00

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 12 000,00
kar za korzystanie ze środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 30 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00
Dział 926 Kultura fizyczna 458 000,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 458 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 100 500,00

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 255 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 102 500,00

Dochody ze sprzedaży majątku 200 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 200 000,00

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Własne dochody majątkowe 307 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 000,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 307 000,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 307 000,00

(związków gmin, zwiazków  pow.-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 853 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 000,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 853 000,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 853 000,00

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 7 966 880,50

ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 49 460,50

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 49 460,50
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 49 460,50

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 820,00

ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 820,00
ochrony prawa

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 1 820,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 851 Ochrona zdrowia 600,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 600,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 600,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 17 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 17 000,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Dochody 2017  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 391



plan roku 2017

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 17 000,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 7 898 000,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 4 826 000,00
§ 2060 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 4 826 000,00

zakresu administracji rzadowej zlecone gminom, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowaniu  dzieci

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 3 072 000,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 3 072 000,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 25 000,00

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 25 000,00
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 25 000,00

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Dochody 2017  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 391



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr XXV/139/16

Rady Gminy Firlej

z dnia 16 grudnia 2016 roku

Plan wydatków budżetu na 2017 rok

plan roku 2017

Wydatki razem 24 174 050,50
Wydatki bieżące 22 434 050,50

wynagrodzenia i składki 8 777 572,50

wydatki na zadania statatutowe j.b. 3 384 228,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 669 080,00

dotacje 1 418 170,00

obsługa długu 185 000,00

Wydatki majątkowe 1 740 000,00

inwestycje J.S.T. 1 540 000,00

zakupy inwestycyjne 200 000,00

Grupa 120 Wydatki na zadania własne 14 988 920,00
Wydatki bieżące 14 408 920,00

wynagrodzenia i składki 8 463 310,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 3 350 460,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 050 230,00

dotacje 1 359 920,00

obsługa długu 185 000,00

Wydatki majątkowe 580 000,00

inwestycje J.S.T. 380 000,00

zakupy inwestycyjne 200 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 87 500,00
Wydatki bieżące 7 500,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 7 500,00

Wydatki majątkowe 80 000,00

inwestycje J.S.T. 80 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00
Wydatki majątkowe 80 000,00

inwestycje J.S.T. 80 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 7 500,00
Wydatki bieżące 7 500,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 7 500,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 281 400,00
gaz i wodę

Wydatki bieżące 281 400,00

wynagrodzenia i składki 94 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 185 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 281 400,00
Wydatki bieżące 281 400,00

wynagrodzenia i składki 94 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 185 700,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 391



plan roku 2017

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

Dział 600 Transport i łączność 655 000,00
Wydatki bieżące 255 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 255 000,00

Wydatki majątkowe 400 000,00

inwestycje J.S.T. 300 000,00

zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 655 000,00
Wydatki bieżące 255 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 255 000,00

Wydatki majątkowe 400 000,00

inwestycje J.S.T. 300 000,00

zakupy inwestycyjne 100 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00
Wydatki bieżące 120 000,00

wynagrodzenia i składki 1 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 119 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00
Wydatki bieżące 120 000,00

wynagrodzenia i składki 1 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 119 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 100 800,00
Wydatki bieżące 100 800,00

wynagrodzenia i składki 1 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 99 200,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 800,00
Wydatki bieżące 100 800,00

wynagrodzenia i składki 1 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 99 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 391 600,00
Wydatki bieżące 2 391 600,00

wynagrodzenia i składki 1 920 450,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 334 950,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 200,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 000,00
Wydatki bieżące 111 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 6 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 400,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 134 600,00
Wydatki bieżące 2 134 600,00

wynagrodzenia i składki 1 877 050,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 251 950,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 600,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

wynagrodzenia i składki 10 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 20 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 116 000,00
Wydatki bieżące 116 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 391



plan roku 2017

wynagrodzenia i składki 33 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 56 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 600 900,00
przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 500 900,00

wynagrodzenia i składki 337 700,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 146 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00

dotacje 5 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

dotacje 5 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 413 000,00
Wydatki bieżące 313 000,00

wynagrodzenia i składki 234 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 69 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rozdz.75416 Straż gminna (miejska) 115 500,00
Wydatki bieżące 115 500,00

wynagrodzenia i składki 103 100,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 9 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 67 400,00
Wydatki bieżące 67 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 67 400,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 185 000,00
Wydatki bieżące 185 000,00

obsługa długu 185 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 185 000,00
jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 185 000,00

obsługa długu 185 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 110 000,00
Wydatki bieżące 110 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 110 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00
Wydatki bieżące 110 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 110 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 303 115,00
Wydatki bieżące 6 303 115,00

wynagrodzenia i składki 4 474 720,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 712 745,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 730,00

dotacje 914 920,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 391



plan roku 2017

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 452 860,00
Wydatki bieżące 2 452 860,00

wynagrodzenia i składki 1 782 940,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 190 160,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 300,00

dotacje 387 460,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 378 640,00
Wydatki bieżące 378 640,00

wynagrodzenia i składki 225 290,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 14 520,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 670,00

dotacje 124 160,00

Rozdz.80104 Przedszkola 403 300,00
Wydatki bieżące 403 300,00

dotacje 403 300,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 616 750,00
Wydatki bieżące 1 616 750,00

wynagrodzenia i składki 1 362 230,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 180 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 220,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 377 280,00
Wydatki bieżące 377 280,00

wynagrodzenia i składki 233 130,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 141 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 350,00

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300 800,00
Wydatki bieżące 300 800,00

wynagrodzenia i składki 261 100,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 38 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 245,00
Wydatki bieżące 25 245,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 25 245,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 540,00
Wydatki bieżące 206 540,00

wynagrodzenia i składki 194 330,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 11 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 190,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 490 000,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wydatki bieżące 490 000,00

wynagrodzenia i składki 415 700,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 59 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 51 700,00
Wydatki bieżące 51 700,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 391



plan roku 2017

wydatki na zadania statatutowe j.b. 51 700,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 101 000,00
Wydatki bieżące 101 000,00

wynagrodzenia i składki 22 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 74 000,00

dotacje 5 000,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wynagrodzenia i składki 2 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 8 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00
Wydatki bieżące 86 000,00

wynagrodzenia i składki 20 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 66 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

dotacje 5 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 292 300,00
Wydatki bieżące 1 292 300,00

wynagrodzenia i składki 522 800,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 129 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 640 100,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 104 700,00
Wydatki bieżące 104 700,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 104 700,00

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00
Wydatki bieżące 1 500,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 1 500,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 16 800,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 16 800,00

wynagrodzenia i składki 16 800,00

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 413 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące 413 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 413 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 124 000,00
Wydatki bieżące 124 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 124 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 430 700,00
Wydatki bieżące 430 700,00

wynagrodzenia i składki 404 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 23 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 600,00
Wydatki bieżące 101 600,00

wynagrodzenia i składki 101 600,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 391



plan roku 2017

Wydatki bieżące 100 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 201 805,00
Wydatki bieżące 201 805,00

wynagrodzenia i składki 136 320,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 14 085,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 400,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 140 300,00
Wydatki bieżące 140 300,00

wynagrodzenia i składki 123 400,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 8 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 200,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 200,00
Wydatki bieżące 43 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 200,00

Rozdz.85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 485,00
Wydatki bieżące 485,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 485,00

Rozdz.85495 Pozostała działalność 17 820,00
Wydatki bieżące 17 820,00

wynagrodzenia i składki 12 920,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 4 900,00

Dział 855 Rodzina 35 800,00
Wydatki bieżące 35 800,00

wynagrodzenia i składki 32 470,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 3 330,00

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny 300,00
Wydatki bieżące 300,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 300,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 35 500,00
Wydatki bieżące 35 500,00

wynagrodzenia i składki 32 470,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 3 030,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 632 900,00
Wydatki bieżące 1 632 900,00

wynagrodzenia i składki 707 150,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 917 250,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 335 600,00
Wydatki bieżące 335 600,00

wynagrodzenia i składki 200 100,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 132 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 445 000,00
Wydatki bieżące 445 000,00

wynagrodzenia i składki 90 950,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 353 050,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 391



plan roku 2017

Wydatki bieżące 21 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 21 000,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 10 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00
Wydatki bieżące 230 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 230 000,00

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 12 000,00
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 12 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 579 300,00
Wydatki bieżące 579 300,00

wynagrodzenia i składki 416 100,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 158 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 000,00
Wydatki bieżące 425 000,00

wynagrodzenia i składki 2 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 8 000,00

dotacje 415 000,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wynagrodzenia i składki 2 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 8 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 415 000,00
Wydatki bieżące 415 000,00

dotacje 415 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 464 800,00
Wydatki bieżące 464 800,00

wynagrodzenia i składki 210 700,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 233 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

dotacje 20 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 27 000,00
Wydatki bieżące 27 000,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 7 000,00

dotacje 20 000,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 437 800,00
Wydatki bieżące 437 800,00

wynagrodzenia i składki 210 700,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 226 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

Grupa 130 Wydatki na programy finansowane z udziałem 1 160 000,00
środków UE

Wydatki majątkowe 1 160 000,00

inwestycje J.S.T. 1 160 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 160 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 391



plan roku 2017

Wydatki majątkowe 1 160 000,00

inwestycje J.S.T. 1 160 000,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 160 000,00
Wydatki majątkowe 1 160 000,00

inwestycje J.S.T. 1 160 000,00

Grupa 150 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i 7 966 880,50
inne zlecone ustawami

Wydatki bieżące 7 966 880,50

wynagrodzenia i składki 314 262,50

wydatki na zadania statatutowe j.b. 33 768,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 618 850,00

Dział 750 Administracja publiczna 49 460,50
Wydatki bieżące 49 460,50

wynagrodzenia i składki 48 366,50

wydatki na zadania statatutowe j.b. 1 094,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 49 460,50
Wydatki bieżące 49 460,50

wynagrodzenia i składki 48 366,50

wydatki na zadania statatutowe j.b. 1 094,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 820,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki bieżące 1 820,00

wynagrodzenia i składki 1 406,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 414,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 820,00
ochrony prawa

Wydatki bieżące 1 820,00

wynagrodzenia i składki 1 406,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 414,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 600,00
Wydatki bieżące 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 600,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 600,00
Wydatki bieżące 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 600,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 000,00
Wydatki bieżące 17 000,00

wynagrodzenia i składki 17 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 17 000,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 17 000,00

wynagrodzenia i składki 17 000,00

Dział 855 Rodzina 7 898 000,00
Wydatki bieżące 7 898 000,00

wynagrodzenia i składki 247 490,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 31 660,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 618 850,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 4 826 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 391



plan roku 2017

Wydatki bieżące 4 826 000,00

wynagrodzenia i składki 56 890,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 15 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 753 610,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 3 072 000,00
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 3 072 000,00

wynagrodzenia i składki 190 600,00

wydatki na zadania statatutowe j.b. 16 160,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 865 240,00

Grupa 170 Wydatki na zadania wykonywane na mocy 58 250,00
porozumień i umów z innymi jednostkami samorządu

Wydatki bieżące 58 250,00

dotacje 58 250,00

Dział 600 Transport i łączność 16 650,00
Wydatki bieżące 16 650,00

dotacje 16 650,00

Rozdz.60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 16 650,00
Wydatki bieżące 16 650,00

dotacje 16 650,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 41 600,00
Wydatki bieżące 41 600,00

dotacje 41 600,00

Rozdz.80104 Przedszkola 41 600,00
Wydatki bieżące 41 600,00

dotacje 41 600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki 2017 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 391



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/139/16

Rady Gminy Firlej

z dnia 16 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody na 2017 rok

plan roku 2017

Przychody razem 237 600,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 237 600,00

wolne środki na rachunku 237 600,00

Rozchody razem 1 036 000,00
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 120 000,00

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
kredyt na budowę infrastruktury szkolnej 120 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 916 000,00
kredyt inwestycyjny z 2010 r. z BGK 456 000,00

kredyt na budowę drogi z 2016 r. 80 000,00

kredyt z 2011 r. z BRE 200 000,00

kredyt z 2012 r. BS 60 000,00

kredyt z 2012 r. z BGK 120 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Przychody i rozchody 2017 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 391



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXV/139/16

Rady Gminy Firlej

z dnia 16 grudnia 2016 roku

Wykaz kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

w 2017 roku

plan roku 2017

Wydatki razem 1 418 170,00
Dział 600 Transport i łączność 16 650,00

Rozdz.60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 16 650,00
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 16 650,00

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego
UG Koszty utrzymania "Region. sieć szerokopasmowa" 16 650,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00
§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

UG dofinansowanie do wynagrodzeń i paliwa dla Policji w sezonie letnim 5 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 956 520,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 387 460,00
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 387 460,00

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
UG Dotacja dla Szk. Podst. w Przypisówce prow. przez os. fizyczną 132 660,00

UG Dotacja dla Szk. Podst. w w Nowym Antoninie prowad. przez Stowarzyszenie 254 800,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 160,00
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 124 160,00

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
UG Dotacja dla Szk. Podst. w Nowym Antoninie prowadzonej przez Stowarzyszenie 50 070,00

UG Dotcja dla Szk. Podst. w Przypisówce prowadzonej przez osobę fizyczną 74 090,00

Rozdz.80104 Przedszkola 444 900,00
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 41 600,00

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
UG Niepubliczne Przedszkola w Kocku  i  Lubartowie, Lublinie 41 600,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 403 300,00
UG Niepubliczne Przedszkole w Firleju 224 600,00

UG Niepubliczne Przedszkole w Woli Skrom. 178 700,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 5 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 5 000,00

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
UG Działalność bieżąca Hospicjum w Lubartowie 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 415 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 415 000,00

UG Dotacja dla Biblioteki 415 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 20 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 20 000,00

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
UG Kluby sportowe 20 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Dotacje 2017 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 391



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXV/139/16

Rady Gminy Firlej

z dnia 16 grudnia 2016 roku

Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych w 2017 roku

plan roku 2017

Wydatki razem 1 740 000,00
Zadania własne 1 740 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00

UG Rozbudowa wodociągów i kanalizacji 80 000,00

Dział 600 Transport i łączność 400 000,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00

UG Budowa drogi w miejscowości Baran Kolonia 300 000,00

UG wykup gruntów pod drogi 100 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 100 000,00
przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
UG zakup samochodu strażackiego 100 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 160 000,00
Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 160 000,00

UG Wykorzystanie odnawialnych żródeł energii na terenie gminy Firlej 307 000,00

UG Wykorzystanie odnawialnych żródeł energii na terenie gminy Firlej 853 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 inwestycje 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 391



 
 
              Załącznik Nr  6 
                        do Uchwały Nr XXV/139/16  
              Rady Gminy Firlej 
              z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 

Plan wydatków na 2017 rok  
finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy UE i innych pochodzących ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi  
 
 

 
-    dział  900  rozdział 90005  Projekt  pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii    1.160.000 zł    w tym:     853.000 zł  środki  UE 
       na terenie  gminy Firlej”                 307.000 zł  środki  własne 
       
 
           Razem             1.160.000 zł    w tym:    853.000 zł środki UE 
               307.000 zł środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 391



        Załącznik Nr 7   

        do Uchwały Nr  XXV/139/16  

        Rady Gminy Firlej 

        z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 

Plan  

dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty  

na 2017 rok 

 
 

L.p. Dział 

Rozdział 

Nazwa  

 

Przychody 

(zł) 

Wydatki  

(zł) 

1 2 3 4 5 

1 801  182.000 182.000 

 80148 

 
 

 

Wyżywienie dzieci w stołówce 

szkolnej - Zespół Szkół w 

Firleju  

 

182.000 

 

 

 

182.000 

 

 

    

          

   Razem  

 

182.000 

 

182.000 

 

 

 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 391


		2017-01-26T07:41:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




